
1 DISK
DVD s filmem a bonusy

• Geritio hra, krátký film oceněný v roce 
1997 Oscarem®

•  Vystřižené scény

У  ačíná cesta do miniaturního světa brouků, kde se pod každým 
ШЯ  listem skrývá spousta dobrodružství a legrace. Život brouka od 
společností Pixar a Disney každého pobaví fascinujícím množstvím různých 
postaviček a skvělých zábavných scén plných smíchu, ale také naprosto 
revolučním zpracováním filmu pomocí nejnovějších počítačových technologií.
Jménem „všech utlačovaných brouků světa“ se vynalézavý mravenec Flik 
rozhodne najmout „brouky válečníky“ , aby ochránil své mraveniště před hor
dou příživnických kobylek, které vede zlý Hopper. Když však vyjde najevo, že 
Flikova jednotka je jen partou ušmudlaných a neschopných cirkusáků, změní 
se příběh v komické dobrodružství plné „hrdinů proti své vůli“ !
Život brouka je napěchován akčními scénami, humorem, ukázkami týmové 
spolupráce a odhodlání. Pokaždé, když si DVD pustíte, objevíte spoustu 
nových detailů, kterých jste si předtím nevšimli. * !

9 '■ '  -  Ä i l
■4L '

P I X A R
(Q jACr^fíBUEf Stu d io s

H O M E  E N T E R T A IN M E N T  _

i№ и ч  t m i n t "  i i i m f l

1 6 x 9  VHODNÉ PRO 
o  - č  i  I  VŠECHNY FORMÁTY 

OBRAZOVEK

( ^ )  91 minut • Barevný 16x9 vhodné pro \ O í Ш  D O LBY Phstupnosf
_  ,  | o  O C 1 ] VŠECHNY FORMÁTY “  |  Digital I v Slovenskej
ZANR: ANIMOVANÝ [ i obrazovek republike

^ B 4 A 0 0 6 7 9 3 4
Design obalu ©  2010 Magic Box. a. s.
VŠECHNA PRAVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového zaznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškera další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem prav je jakékoliv 
kopírováni, veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD a nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vyvoz, další dodáváni, distribuce a nebo 
prodej pňsně zakázáno. Nepovolene kopírováni, přehráváni nebo distribuce je důvodem pro podaní občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhaní.

I j Ì P j  Oistnbutor v ČR: Magic Box, a s. Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tel.: +420 221 436 100 e-mail: magicboxiSmagicbox.cz www magicbox.cz
lU y J  Oistnbutor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274. e-mail: magicbox@inagicboxslovakia.sk ©  D isney/P ixa r.

mailto:magicbox@inagicboxslovakia.sk

